Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered.  The Council holds the information requested.

You asked:

Subject: Spend on Pathology or Laboratory testing

 
1) How much did the local authority spend in each of the past three financial years on pathology testing in each of the following areas:
· Testing relating to sexually transmitted diseases
This is commissioned as part of our integrated sexual health service and the Public Health England commissioned national HIV self-sampling service that Leicester City Council is a local partner to. The way that these services are commissioned does not provide disaggregated information solely about Pathology testing costs as this is embedded in the costs of the service.  Therefore, this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
· Testing related to public health issues (such as screening for latent tuberculosis)
Nil.

 

· Other testing
Nil.

2) Please list the amount spent in each year with any pathology laboratories (including NHS) with which the authority spent over £25,000 in any calendar year

Please see the response to question 1.  This information is not held by Leicester City Council and this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

